
航空隊前 ⇒ 垂水港 方面 (平日)

行先

経由

運行

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

備考

Copyright(c) 2007 九州のバス時刻表 

http://qbus.jp/

 垂水港・垂水(鴨池フェリー接続)
体育大・古江

(普通)

[鹿交]

06港 41 51

16 46

21病 56

26病

01 36病

06港 41

16 46

56病

01

06病 41病

16病 46

56病

21病

01

 垂水港・垂水(鴨池フェリー接続)
高須

(普通)

[鹿交]

26

天候・交通事情等により多少遅れが生じることがございます。あらかじめご了承ください。各交通機関の運賃および時刻・運行等の詳細につきましては、運行する各事業者に直接ご確認ください。
災害・工事等に伴う臨時の変更により、本時刻表に表示されている時刻が異なる場合があります。

2015/02/14現在

港:垂水港止め
病:垂水港・垂水経由垂水中央病院ゆき

鹿児島交通　業務部:099-254-8970 



航空隊前 ⇒ 垂水港 方面 (土曜)
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 垂水港・垂水(鴨池フェリー接続)
体育大・古江

(普通)

[鹿交]

06港 41 51

16 46

21病 56

26病

01 36病

06港 41

16 46

56病

01

06病 41病

16病 46

56病

21病

01

 垂水港・垂水(鴨池フェリー接続)
高須

(普通)

[鹿交]

26

天候・交通事情等により多少遅れが生じることがございます。あらかじめご了承ください。各交通機関の運賃および時刻・運行等の詳細につきましては、運行する各事業者に直接ご確認ください。
災害・工事等に伴う臨時の変更により、本時刻表に表示されている時刻が異なる場合があります。

2015/02/14現在

港:垂水港止め
病:垂水港・垂水経由垂水中央病院ゆき

鹿児島交通　業務部:099-254-8970 



航空隊前 ⇒ 垂水港 方面 (日祝)

行先

経由

運行

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

備考

Copyright(c) 2007 九州のバス時刻表 

http://qbus.jp/

 垂水港・垂水(鴨池フェリー接続)
体育大・古江

(普通)

[鹿交]

06港 41 51

16 46

21病 56

26病

01 36病

06港 41

16 46

56病

01

06病 41病

16病 46

56病

21病

01

 垂水港・垂水(鴨池フェリー接続)
高須

(普通)

[鹿交]

天候・交通事情等により多少遅れが生じることがございます。あらかじめご了承ください。各交通機関の運賃および時刻・運行等の詳細につきましては、運行する各事業者に直接ご確認ください。
災害・工事等に伴う臨時の変更により、本時刻表に表示されている時刻が異なる場合があります。

2015/02/14現在

港:垂水港止め
病:垂水港・垂水経由垂水中央病院ゆき

鹿児島交通　業務部:099-254-8970 


